2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021 № 371
п. Чегдомын

Об актуализации Схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района до 2035 года. Актуализация на 2022 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, проведенными мероприятиями по актуализации на 2022 год «Схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований сельских поселений Алонка, Этыркэн, Сулук (Солони), Герби, Тырма, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить прилагаемые на электронном носителе:
1.1. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение «Поселок Алонка» (Актуализация на 2022 год).
1.2. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение «Поселок Герби» (Актуализация на 2022 год).

1.3. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение «Поселок Этыркэн» (Актуализация на 2022 год).

1.4. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Сулукское сельское поселение (п. Сулук, п. Солони) (Актуализация на 2022 год).
1.5. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Тырминское сельское поселение (Актуализация на 2022 год).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района:

- от 25.04.2018 № 200 «Об актуализации Схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района до 2035 года. (актуализация на 2018 год)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Крупевского А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
И.о. главы
администрации района                                                                И.В. Феофанова